
Ogłoszenie nr 62749 - 2017 z dnia 2017-04-10 r.

Kętrzyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 58666-2017

Data: 04/04/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Kętrzyn, Krajowy numer identyfikacyjny 51074344000000, ul. ul. Wojska Polskiego  11, 11400   Kętrzyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89

752 05 20, e-mail b.skalij@miastoketrzyn.pl, faks 89 752 05 31.

Adres strony internetowej (url): http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający: tak

W ogłoszeniu powinno być: Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający: nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania: tak

W ogłoszeniu powinno być: Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania: nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: I.4)

W ogłoszeniu jest: Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: tak

W ogłoszeniu powinno być: Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.1.2)

W ogłoszeniu jest: 2. wadium w wysokości 1) w części I - 1.000,00 zł; 2) w części II - 500,00 zł; 3) w części III - 500,00 zł; 4) w części IV - 500,00 zł należy wnieść przed

upływem terminu na składanie ofert, tj. do dnia 12.04.2017r. do godz. 10.00,

W ogłoszeniu powinno być: 2. wadium w wysokości 1) w części I - 1.000,00 zł; 2) w części II - 500,00 zł; 3) w części III - 500,00 zł; 4) w części IV - 500,00 zł należy

wnieść przed upływem terminu na składanie ofert, tj. do dnia 13.04.2017r. do godz. 10.00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 12/04/2017, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 13/04/2017, godzina: 10:00,

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

file:///J:/www/R-BIP/Zamówienia publiczne/2017/2017_04_10-Gimna...

1 z 2 2017-04-10 14:27



Numer sekcji: III

Punkt: III.1.3)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 3. Uwaga! Warunek doświadczenia określony dla części I nie będzie podlegać sumowaniu, tzn. że realizacją dwóch

wymaganych dostaw powinien wykazać się albo Wykonawca składający ofertę, albo co najmniej jeden z uczestników konsorcjum. Warunek doświadczenia nie będzie

spełniony, jeżeli wszyscy uczestnicy konsorcjum w sumie wykażą zrealizowanie dwóch dostaw, ale żaden z nich nie wykona ich w liczbie dwóch. W sytuacji gdy

Wykonawca, który nie ma wymaganego doświadczenia (tj. nie zrealizował 2 dostaw), będzie polegał na zasobach innego podmiotu – podmiot ten będzie musiał wykazać

zrealizowanie dostaw w liczbie dwóch.

file:///J:/www/R-BIP/Zamówienia publiczne/2017/2017_04_10-Gimna...

2 z 2 2017-04-10 14:27


